
OFFERTE VALIDE DALL’1 AL 30 MAGGIO 2021

MaggioMaggio
10%
SCONTO 20%

SCONTO
MaggioMaggio

2,15€/L
Soia da bere

1L - Cod. 12600
FONTE DELLA VITA

2,15€
13,75€ | 12,38€/L

Olio extravergine di oliva
1L - Cod. 15047

KI

12,38€
3,99€ | 17,72€/Kg

Fette biscottate rustiche di grano 
Khorasan KAMUT® con uvetta

180g - Cod. 5991
VERDE&BIO

3,19€

MaggioMaggioMaggioMaggioMaggioMaggioMaggioMaggioMaggio



I prodotti Fonte della Vita   sono disponibili nei negozi di alimentazione specializzata
www.kigroup.com

SONO ARRIVATE 4 GRANDI NOVITÀ:  
LE BEVANDE VEGETALI DAL SAPORE UNICO 
E CON MATERIE PRIME 100% ITALIANE

LA TRADIZIONE 
AL PASSO COI TEMPI.
FONTE DELLA VITA, BRAND SPECIALIZZATO DA PIÙ DI TRENT’ANNI 
NELLA PRODUZIONE DI PRODOTTI BIOLOGICI, RINNOVA LA SUA 
IMMAGINE, AL FINE DI ESALTARE MAGGIORMENTE LA QUALITÀ CHE 
DA ANNI LA CONTRADDISTINGUE.

UN RINNOVAMENTO IN FAVORE DI UN’IDENTITÀ PIÙ DISTINTIVA,
CHE SOTTOLINEA IL VALORE DELL’ARTIGIANALITÀ CHE STA ALLA BASE 
DEI SUOI PRODOTTI.
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NOVITÀ
2021

Per la spesa di tutti i giorni

2,15€/L
Soia da bere
1L
Cod. 12600
FONTE DELLA VITA

2,45€/L
Soia calcio da bere
1L
Cod. 12601
FONTE DELLA VITA

2,35€/L
Riso da bere

1L
Cod. 12605

FONTE DELLA VITA

2,65€/L
Avena da bere
1L
Cod. 12603
FONTE DELLA VITA

2,15€

2,45€

2,35€

2,65€

AVENA
100% ITALIANA

RISO 100% ITALIANO
SENZA GLUTINE

A BASSO CONTENUTO DI GRASSI

SOIA 100% ITALIANA
SENZA GLUTINE

FONTE DI PROTEINE

SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI

NATURALMENTE
PRIVI DI LATTOSIO VEGAN

BEVANDE VEGETALI
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OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA

ORIGINE ITALIA

NOVITÀ
2021

Per la spesa di tutti i giorni

13,75€ | 12,38€/L
Olio extravergine 
di oliva
1L
Cod. 15047
KI

12,38€
10%
SCONTO
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A L C E N E R O . C O M

A G R I C O LT O R I  B I O L O G I C I  D A L  1 9 7 8A G R I C O LT O R I   D A L  1 9 7 8

I NUOVI
LEGUMI

È ARRIVATA UNA NOVITÀ NELLA GAMMA DEI  LEGUMI:  I  FAGIOLI  ROSSI  KIDNEY AL POMODO RO .  
I  NOSTRI  PRIMI  LEGUMI RICETTATI ,  ARRICCHITI  CON POMODORO E PRONTI  DA GUSTARE 

O IDEALI  DA ABBINARE AI  CEREALI .

ALLA LINEA SI  AGGIUNGONO ANCHE I  NUOVI  FAGIOLI  DALL'OCCHIO LESSATI  E  I  CECI  NERI  L ESSATI ,  
GUSTOSI  E  PRATICI  IN CUCINA.  SUBITO PRONTI ,  OTTIMI  DA SOLI  CON UN SEMPLICE CONDIMENTO,  
POSSONO ESSERE AGGIUNTI  AD UN' INSALATA,  OPPURE UTILIZZATI  PER ARRICCHIRE PIATTI  CALDI ,  

COME ZUPPE O PRIMI  A BASE DI  PASTA O RISO.

TRE NUOVE REFERENZE A BASE DI  LEGUMI 100% BIOLOGICI  E  COLTIVATI  IN ITALIA .

 2,19 € | 9,85€/Kg
Ceci neri lessati 
200g
Cod. 11953
ALCE NERO

2,19€ | 9,85€/Kg
Fagioli 
dall’occhio lessati 
200g
Cod. 11954
ALCE NERO

2,60€ | 11,70€/Kg
Fagioli rossi 
Kidney al 
pomodoro 
200g
Cod. 11955
ALCE NERO

1,97€ 1,97€ 2,34€
10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 MAGGIO 2021

3,60€ | 13,60€/Kg
Piadina sfogliata di grano 
khorasan KAMUT®
225g - Cod. 4145
KI - FRESCO & BIO

3,06€

15%
SCONTO

2,99€ | 9,56€/Kg
Spalma & Cucina
250g - Cod. 17180
KI

1,55€ | 5,28€/Kg
Germe di grano
250g 
Cod. 287
KI

4,65€ | 20,95€/Kg
Slurp crema cacao e nocciole 
senza zucchero aggiunto
200g 
Cod. 15044
KI

6,70€ | 60,30€/Kg
Zenzero in polvere
100g 
Cod. 1050
KI

2,60€ | 2,21€/Kg
Sale rosa dell’Himalaya fi no
1Kg 
Cod. 15049
KI

2,08€ | 3,32€/Kg
Fiocchi di avena
500g 
Cod. 355
KI

1,89€ | 3,02€/Kg
Orzo integrale
500g 
Cod. 236
KI

2,50€ | 4,26€/Kg
Cous cous 
integrale
500g 
Cod. 263
KI

3,75€ | 8,51€/Kg
Farina di fave
375g 
Cod. 516
KI

2,55€ | 5,79€/Kg
Farina di piselli
375g 
Cod. 521
KI

2,60€ | 4,42€/Kg
Sorgo bianco 
decorticato
500g 
Cod. 356
KI

2,71€ | 9,20€/Kg
Semi di sesamo
250g 
Cod. 446
KI

2,55€ | 4,34€/Kg
Fagioli neri
500g 
Cod. 884
KI

2,99€ | 5,08€/Kg
Lenticchie rosse 
decorticate
500g 
Cod. 887
KI

3,00€ | 5,10€/Kg
Semi di lino 
dorati
500g 
Cod. 462
KI

2,39€ 1,32€

4,19€ 6,03€ 2,21€

1,66€

1,51€

2,13€

3,19€ 2,17€

2,21€ 2,30€

2,17€ 2,54€

2,55€

20%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 30 MAGGIO 2021

LE DELIZIE DEL FORNO

3,99€ | 17,72€/Kg
Fette biscottate rustiche 
di grano Khorasan 
KAMUT® con uvetta
180g
Cod. 5991
VERDE&BIO

2,49€ | 12,47€/Kg
Fette biscottate rustiche 
integrali con olio di 
girasole
170g
Cod. 9461
VERDE&BIO

3,59€ | 10,17€/Kg
Novelli vegani 
con farina integrale
300g
Cod. 6001
VERDE&BIO

3,45€ | 14,65€/Kg
Tortina Paradiso vegana 
di farro al limone
200g
Cod. 5976
VERDE&BIO

5,49€ | 19,46€/Kg
Croissant vegano 
di grano Khorasan 
KAMUT®  all’albicocca 
con olio di girasole e 
burro di karité
240g - Cod. 9482
VERDE&BIO

3,89€ | 20,69€/Kg
Croissant vegano 
di farro con olio di 
girasole e burro 
di karité
160g 
Cod. 9457
VERDE&BIO

3,19€ 2,12€

3,05€ 2,93€

4,67€

3,31€

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

2,85€ | 4,84€/Kg
Azuki rossi
500g 
Cod. 889
KI

4,29€ | 8,58€/Kg
Pane bauletto di 
grano khorasan 
KAMUT®
400g 
Cod. 4141
KI

3,19€ | 5,42€/Kg
Riso rosso 
integrale
500g 
Cod. 2861
KI

5,75€ |
4,89€/Kg
Riso arborio
1Kg 
Cod. 2850
KI

3,99€ |
3,39€/Kg
Riso originario 
integrale
1Kg  - Cod. 2857
KI

2,85€ | 4,84€/Kg
Ceci bianchi
500g 
Cod. 893
KI

4,10€ | 23,27€/Kg
Lievito alimentare 
in scaglie 
(ecoricarica)
150g 
Cod. 2312
KI

3,05€ | 12,95€/Kg
Gustosi di grano 
duro integrale
200g 
Cod. 15008
KI

2,42€

3,43€ 2,71€ 4,89€ 3,39€

2,42€
3,49€ 2,59€

15%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO
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LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI

5,88€

2,94€

3,35€

3,62€

4,09€ 4,45€

3,42€

3,45€ 3,62€

5,09€

3,32€
20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

7,35€ | 14,70€/Kg
Seitan lavorato
a mano
400g
Cod. 12402
FONTE DELLA VITA

3,67€ | 9,80€/Kg
Tofu naturale
300g
Cod. 12400
FONTE DELLA VITA

4,19€ | 16,75€/Kg
Quinoa - burger
con spinaci 
e funghi shiitake
200g - Cod. 5432
FONTE DELLA VITA

4,52€ | 20,11€/Kg
Tofumini alla rucola
180g
Cod. 5204
FONTE DELLA VITA

5,11€ | 16,36€/Kg
Seitan alla piastra
250g - Cod. 12411
SOYALAB

5,24€ | 14,83€/Kg
Tempeh tradizionale
300g - Cod. 7031
SOYALAB

4,27€ | 17,10€/Kg
Crema di tofu alle olive
200g
Cod. 5236
FONTE DELLA VITA

4,31€ | 17,25€/Kg
Medaglioni 
di seitan 
alle cipolle
200g - Cod. 5449
FONTE DELLA VITA

4,52€ | 18,10€/Kg
Tofu ai carciofi 
200g 
Cod. 5615
FONTE DELLA VITA

5,99€ | 20,36€/Kg
Tempeh burger
alle erbe
250g - Cod. 5054
FONTE DELLA VITA

4,15€ | 16,60€/Kg
Arrosto di seitan 
con erbe aromatiche
200g - Cod. 12407
FONTE DELLA VITA

Cipolle ripiene con seitan e verdureCipolle ripiene con seitan e verdure
INGREDIENTI
4 grosse cipolle sbucciate

200 g circa di seitan lavorato a 

mano Fonte della Vita

1 patata

1 cucchiaio di capperi

Prezzemolo tritato

1 cucchiaio di 

olio extravergine

d’oliva

Sale

 Cuoci le cipolle in acqua bollente salata per 10 minuti. Scolale, passale 
in acqua fredda, taglia un pezzo delle calotte superiori e svuotale 
parzialmente (senza gettare via le calotte e l’interno!).

 Fai bollire la patata, sbucciala e schiacciala con la forchetta.

 Trita le calotte e la polpa della cipolla, la 
patata, il seitan, i capperi e il prezzemolo 
e mescola il tutto aggiustando di sale se 
necessario.

 Taglia un pezzettino della base in modo 
che le cipolle si reggano in piedi e poi 
riempile con il composto. Cuocile in 
forno preriscaldato a 180 °C per 45 
minuti, dopo averle adagiate su una 
teglia rivestita di carta da forno.

 Servile ben calde.
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10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

2,93€ 2,43€ 1,43€

1,49€ 1,49€

2,59€ 2,59€

2,34€

3,91€

2,76€

2,52€

2,68€

1,52€
3,25€ | 7,35€/Kg
Yofu Mirtillo
400g
Cod. 17151
PROVAMEL

2,70€ | 6,08€/Kg
Yofu Nature
400g
Cod. 17156
PROVAMEL

1,59€ | 5,72€/Kg
Yogurt intero al caffè 
con latte di fi eno
2x125g - Cod. 10725
ALCE NERO

1,75€ | 7,45€/Kg
Kefi r al lampone
200g
Cod. 6984
SOBBEKE

1,75€ | 7,45€/Kg
Kefi r alle prugne e noci
200g
Cod. 6640
SOBBEKE

3,05€ | 28,78€/Kg
Affettato 
di Mopur® 
gusto delicato
90g - Cod. 10740
VEGANDUM

3,05€ | 28,78€/Kg
Affettato 
di Mopur® 
con lupino
90g - Cod. 10744
VEGANDUM

2,92€ | 23,40€/Kg
Affettato vegan con curcuma
100g  - Cod. 3345
BIOGEA

4,60€ | 19,55€/Kg
Fioretto di Riso
200g  - Cod. 5330
FIORETTO DI RISO

3,25€ | 11,04€/Kg
Stracchino
200g  - Cod. 5350
FRESCOLAT

3,15€ | 25,20€/Kg
Affettato vegan con tofu e pistacchi
100g  - Cod. 3348
BIOGEA

2,98€ | 5,36€/L
Latte di capra intero 
pastorizzato ad elevata 
temperatura
500ml - Cod. 11060
BIANCOVISO

1,69€ | 10,86€/Kg
Yogurt banana intero 
senza lattosio
140g - Cod. 12503
CARIONI BIO

PARI A PARI A

2,06€/L 1,73€/L

24,75€ 20,70€

BAULETTI FORMATO CONVENIENZABAULETTI FORMATO CONVENIENZA

PRENDI 12
PAGHI 9

PRENDI 12
PAGHI 9

Bauletto Soya Drink 
Naturale
12L - Cod. 500928
PROVAMEL

Bauletto Soya Drink 
Calcium con alghe
12L - Cod. 500976
PROVAMEL

LA DISPENSA DELLE OFFERTE
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LA DISPENSA DELLE OFFERTE

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

10%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

10%
SCONTO

1,35€ 2,42€ 1,53€ 2,52€

1,89€ 2,30€ 2,64€

2,64€ 4,00€
3,74€ 2,57€

2,69€ 0,91€

4,46€ 3,78€2,76€ 2,21€

2,52€ 1,08€

3,15€

1,50€ | 5,40€/L
Rice cuisine 
con tappo 
richiudibile
250ml - Cod. 939
PROVAMEL

2,85€ | 2,42€/L
Bevanda a base di 
avena
1L
Cod. 1044
PROVAMEL

1,70€ | 3,06€/L
Bevanda vegetale 
a base di riso con 
calcio
500ml - Cod. 11258
ALCE NERO

2,80€ |
10,08€/Kg
Frollini di farro
250g - Cod. 11278
ALCE NERO

2,10€ | 3,78€/Kg
Passata di 
pomodoro
500g - Cod. 11344
ALCE NERO

2,55€ | 4,60€/Kg
Zucchero di canna integrale
500g - Cod. 11375
ALCE NERO

2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali 
di segale e amaranto
250g - Cod. 3922
ALLOS

2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di segale 
ed amaranto con semi misti
250g - Cod. 3951
ALLOS

4,44€ | 33,33€/Kg
Pesto alla genovese
120g - Cod. 5819
ARTIGIANA AMADORI

4,40€ | 4,99€/L
Olio di girasole 
deodorato
750ml 
Cod. 1135
CRUDIGNO

2,85€ | 10,28€/Kg
Fusilloni
lenticchie e ceci
250g 
Cod. 13200
FARMO

2,99€ | 17,93€/Kg
Crackers
legumi e ceci
150g
Cod. 13205
FARMO

1,14€ | 22,75€/Kg
Chips 
alla paprika
40g
Cod. 8619
GO PURE

5,25€ | 17,84€/L
Shoyu
250ml
Cod. 1419
LIMA

4,45€ | 26,07€/L
Tamari con 
dispenser
145ml
Cod. 1496
LIMA

3,45€ | 30,67€/Kg
Chips  barbabietola di Chioggia 
pastinaca e patata dolce
90g - Cod. 10570
GO PURE

2,45€ | 8,84€/Kg
Tagliatelle di mais
250g - Cod. 1354
LE ASOLANE BIO

3,15€ | 28,00€/Kg
Chips di verdure
90g
Cod. 8623
GO PURE

1,35€ | 27,00€/Kg
Chips 
al fi nocchio
40g
Cod. 8851
GO PURE

3,50€ | 105,00€/Kg
Camomilla 20 fi ltri
30g - Cod. 11308
ALCE NERO
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20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

3,38€ 3,16€

3,64€

1,53€ 9,04€

7,27€

9,53€
1,53€

2,77€

1,97€

1,11€2,85€

4,23€ | 
225,33€/Kg
Tè Kukicha in fi ltri
15g
Cod. 2415
LIMA

3,95€ | 
12,64€/Kg
Cicoria torrefatta
250g
Cod. 7255
LIMA

4,28€ | 
91,00€/Kg
Tè verde curcuma
 e matcha
40g - Cod. 1906
QI

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda gusto brownie
30g - Cod. 10683
QUIN BITE

10,64€ | 36,16€/L
Argil tubo
250ml
Cod. 4273
ARGITAL

8,55€ | 96,93€/L
Dentifricio omeobital
75ml
Cod. 4007
ARGITAL

11,21€ | 190,60€/L
Crema canfora
e timo
50ml
Cod. 4260
ARGITAL

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda cioccolato menta
30g - Cod. 10686
QUIN BITE

3,26€ | 
55,40€/Kg
Tè verde cinese
50g
Cod. 1424
QI

2,32€ | 9,85€/L
Mirtillo
200ml
Cod. 8516
NATIPURI

1,30€ | 5,55€/L
Pesca
200ml
Cod. 8527
NATIPURI

3,35€ | 3,80€/L
Pera
750ml
Cod. 8526
NATIPURI

LA DISPENSA DELLE OFFERTE 

20%
SCONTO

5,52€
6,90€ | 
44,16€/Kg
Yannoh instant
125g
Cod. 1748
LIMA

Integratore alimentare
a base di Erisimo e Mirra

Indicato per il benessere 
del cavo orale e del tono della voce.

Prodotto incluso nel registro degli integratori del Ministero della Salute codice 42845.

20%
SCONTO

6,32€
7,90€ |  239,39 €/Kg
Chorus Voce 30 compresse
26,4g
Cod. 4092
CHORUS



PRODOTTI IRRESISTIBILI

DALL’1 AL 30 MAGGIO 2021

TIMBRO DEL NEGOZIANTE Le offerte sono valide fi no ad esaurimento scorte. 
Le immagini e i testi contenuti sono rappresenta-
tivi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta 
l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com 

CARTA

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

6,20€ | 
34,72€/Kg
Pistacchi
125g
Cod. 1676
KI

8,90€ |  118,67€/Kg
Miscela per infuso I 
Am Chakra Radice
30g
Cod. 2604
BE BETTER CHAKRA

8,90€ |  118,67€/Kg
Miscela per infuso 
I See Chakra Terzo 
Occhio
30g - Cod. 2609
BE BETTER CHAKRA

8,90€ |  118,67€/Kg
Miscela per infuso I 
Speak Chakra Gola
30g
Cod. 2608
BE BETTER CHAKRA

8,90€ |  118,67€/Kg
Miscela per infuso I 
Know Chakra della 
Corona
30g - Cod. 2610
BE BETTER CHAKRA

2,69€ | 1,61€/Kg
Farina grano 
tenero “00”
1Kg
Cod. 5650
SIMA BIO

18,20€ | 54,60€/L
Crema fl uida 
duplice azione 
Zeta free
200ml - Cod. 5016
FLORA

31,20€ | 156,00€/L
Iodase anticellulite 
siero concentrato
100ml - Cod. 11428
IODASE

37,70€ | 85,68€/L
Iodase anticellulite 
crema
220ml - Cod. 11429
IODASE

19,90€ | 45,23€/L
Iodase anticellulite 
sotto la doccia
220ml - Cod. 11430
IODASE

29,00€ | 72,50€/L
Iodase hydrafi l 
crema dissetante
200ml - Cod. 11438
IODASE

38,50€ | 27,50€/Kg
Iodase fango dren 
gambe e glutei
700g - Cod. 11436
IODASE

4,34€ 3,56€

3,56€

3,56€

3,56€

1,61€

10,92€ 15,60€

18,85€ 9,95€ 14,50€19,25€

30%
SCONTO

60%
SCONTO

60%
SCONTO

60%
SCONTO

60%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

50%
SCONTO

5,70€
Ricarica Zero Pick
3 piastrine
Cod. 4998
BEBA

8,90€
Braccialetto Zero 
pick Nero taglia L
Cod. 4370
BEBA

8,90€
Braccialetto Zero 
pick Giallo taglia L
Cod. 4372
BEBA

8,90€
Braccialetto Zero 
pick Rosa taglia S
Cod. 4373
BEBA

8,90€
Braccialetto Zero 
pick Prugna taglia S
Cod. 4375
BEBA

3,42€ 5,34€ 5,34€ 5,34€ 5,34€

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO


